%&0’0 Svtorstico %/wmp/g Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

Prot. n. 1261 PISA, 27 MAGGIO 2016

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo e ATA per I'anno
scolastico 2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016, presso il Ministero dell'lstruzione,
dell'Universita e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale, con
particolare riferimento all’art. 7, comma 2 dello stesso;

VISTO la nota n.5946 del 29/04/2016  dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana,
con la quale e stata assegnata la dotazione organica di sostegno allAmbito Territoriale di
PISA;

TENUTO CONTO del GLH riunitosi il 26/05/2016;

ACQUISITA la ripartizione dei posti di sostegno elaborata dall’'Ufficio dell’Autonomia
Scolastica in base all'iscrizione degli alunni H registrata in ogni Istituto della Provincia di Pisa
per lI'a.s. 2016/2017;

CONSIDERATE le circolari dell’Ufficio n°717 del 23/03/2016 e dell’11/04/2016 relative
allassegnazione di sede definitiva al personale docente di sostegno “gia DOS” nonché di
qguello neo-assunto sul sostegno nelle fasi “0” ed “A” della Legge n°107 del 2015, della
Scuola Secondaria di Il grado;

ACQUISITE e VALUTATE le domande di conferma di cui alle circolari del punto che
precede da parte del personale docente interessato,

DECRETA

per quanto in premessa, la dotazione organica di sostegno ripartita fra gli Istituti di
riferimento come da tabella sottoriportata:

SECONDARIA Il GRADO Posto OD 2016/17 ;Oofg?lz% TOTALE
LICEO ARTISTICO RUSSOLI CASCINA 8 1 9
LICEO ARTISTICO RUSSOLI PISA 14 0 14
LICEO ARTISTICO VOLTERRA 3 1 4
LICEO CLASSICO SCIENTIFICO VOLTERRA 1 0 1
LICEO CLASSICO GALILEI PISA 0 0 0
LICEO SCIENTIFICO DINI PISA 0 0 0
LICEO SCIENTIFICO BUONARROTI PISA 0 0 0
| [
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni ~ Tel050927511 Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp pi@istruzione it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: + 39 050 927518 liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




1,,//47&&‘.}/6@0 A/ ﬁ/mzmm /4 %mwm‘/é o dellir . %bﬁér}@
%&p’o Svtorstico %/da}%&/e Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

LICEO SCIENTIFICO PESENTI CASCINA 3 0 4
LICEO SCIENTIFICO XXV APRILE PONTEDERA 0 0 0
LICEO CLASSICO XXV APRILE PONTEDERA 0 0 0
LICEO SCIENTIFICO MARCONI S. MINIATO 4 2 6
ITAS GAMBACORTI 14 0 14
ITG SANTONI PISA 8 0 8
IST. TECNICO PESENTI CASCINA 3 0 3
IST. TEC. COMM.LE PACINOTTI PISA 0 0 0
IST. TEC. COMMERCIALE FERMI PONTEDERA 6 1 7
IST. TEC. COMMERCIALE CATTANEO S. MINIATO 1 0 1
IST. TEC. COMM.LE NICCOLINI VOLTERRA 2 1 3
IST. TEC. NICCOLINI — SEZ POMARANCE 0 0 0
ISTITUTO MAGISTRALE CARDUCCI PISA 14 0 14
ISTITUTO MAGISTRALE MONTALE PONTEDERA 17 1 18
IST. TEC. IND.LE DA VINCI PISA 10 0 10
IST. TEC. IND.LE MARCONI PONTEDERA 7 0 7
IST. PROF.LE SERV. ALB. MATTEOTTI PISA 19 0 19
IST. PROF.LE IND. E ARTIGIANATO FASCETTI PISA 9 2 11
IST. PROF.LE IND. E ART. PACINOTTI PONTEDERA 6 1 ’
ASSEGNA

per tutto quanto in premessa, il personale docente di sostegno “gia DOS” nonché quello neo-
assunto sul sostegno nelle fasi “0” ed “A” della Legge n°107 del 2015, presso le Istituzioni
scolastiche di IlI° grado della Provincia di Pisa, nei termini che seguono:

LICEO ARTISTICO RUSSOLI — SEDE DI CASCINA

BASILEI PAOLA
BOZZ| CECILIA
CEI MONICA

LUPERINI GUGLIELMINA
MONETA ANDREA

MONTESU RITA
PARENTI ALESSANDRO

RICCI ALESSANDRA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni " Tel.050927511 Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp pi@istruzione it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: + 39 050 927518 liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




L,,//éfi&‘.ﬁfﬁé/& Q//&// L g//&zm?z?(ﬁy/(z 9/{:// %Zﬁ@é&&'/é e (1//(://5// g%bﬁ?/(}(i
%&p’a %a/w&/p’oo %/0’07%&/& et lo 90&0&7%»

c%y/& Z QYM/&/ﬁ%ﬂé Qé//& t%f/f)ﬂ(%ﬂ (lé Q%Ja

LICEO ARTISTICO RUSSOLI — SEDE DI PISA

BOLETTIERI GIUSEPPE ARCANGELO

BRAIONE PAOLO

CAPECCHI GIADA

CASCELLA VALENTINA

DI SACCO GIULIA

DONATI SABRINA

GRASSINI LUCA

IANNACCONE ANTONELLA

LUCARELLI SANDRA

LUPERINI LINDA

MASONI FEDERICA

PALLOTTINO ROBERTO

PRESTI CLAUDIA

SBRANA MIRELLA

LICEO ARTISTICO VOLTERRA

BRUNETTI GIACOMO

GIAQUINTO ALVINA

PAGLIAFORA GIUSEPPINA

ITG SANTONI PISA

DINI MARGHERITA

FIASCHI VIOLA

GHELARDI ALESSANDRA

LEVANTESI ALESSANDRO

MANNI IVANA ANNA

PIEPOLI MARIA

TRABUCCO LUCIA

ZUCCARONE M.M.CONSIGLIA

Responsabile del procedimento
Anna Mazzoni

e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050 927518

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente:
Tel.050927511

e-mail:

Liliana Innamorato

liliana.innamorato.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927525



1,,//47&&‘.}/6@0 A/ ﬁ/mzmm /4 %mwm‘/é o dellir . %bﬁér}@
%&p’o Svtorstico %/da}%&/e Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

ITAS GAMBACORTI PISA

BALDUCCI SUSANNA

BOILINI MARIA LETIZIA

BONOMI MARIA GABRIELLA

BUCCHIONI SUSANNA

CARMIGNANI ANGELA

DELLA PIETA' FRANCESCA

GORI SILVIA

MOGETTA CATIA

PALUMBO DAVID

PECORI SANDRA

PILO MARIO

SERRANI ANTONELLA

TANI SIMONETTA

VAGLINI ILARIA

IST TECNICO PESENTI CASCINA

FABRIZIO LUISA

SARTINI MORENO

SIMONELLI LAURA

LICEO SCIENTIFICO PESENTI CASCINA

ASCOLI MARGHERITA
BATISTI PAOLA
RADMAN ELISABETTA

L.S. MARCONI SAN MINIATO
MANCINI RITA
MARINO ILARIA
SCALI FEDERICA
TONCELLI CARLA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni Tel.050927511 Liliana Innamorato

e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it em;ﬁgﬂ'&?&g%{%;}me .| e-mail:
tel. n.: + 39 050 927518 ' ' ) | liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




1,,//47&&‘.}/6@0 A/ ﬁ/mzmm /4 %mwm‘/é o dellir . %bﬁér}@
%&p’o Svtorstico %/da}%&/e Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

ISTITUTO MAGISTRALE CARDUCCI PISA

CAU NICOLA

CEI VALERIA

CROSIO ELENA

DI PALMA PATRIZIA

GUIDI ADELINA

I0B BEATRICE

LAZZERI ILARIA

LIOTTA ANNALISA

LUPERINI VALENTINA

MARANO MARIAGRAZIA

MOREA DONATELLA

NOCCIOLI VALENTINA

ROTONDO GIUSEPPE

SCIMECA SIMONA

ISTITUTO MAGISTRALE MONTALE PONTEDERA
BALBIANI MAURA

BALBINOT ELISABETTA MARIA
BERTELLI STEFANIA

CERALDI ANTONIO

FELICI ROSSELLA

GUAITI ORNELLA

LIBERTO SIMONA

LO RUSSO CARMEN
LUNGO SERGIO

LUPI PATRIZIA

MOLESTI CRISTINA
TORIELLO ROSANNA
TRONCHIN SILVIA
VITOLA ISABELLA DOMENICA
VOZZA MAURO GIUSEPPE

ZANIN PAOLA
[ [
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni " PTE‘90|-05092_751t1 one.it Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istuzione.it | o 5.
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it| .. . L. . .
tel. n.: + 39 050 927518 Ppi@p liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




1,,//47&&‘.}/6@0 A/ ﬁ/mzmm /4 %mwm‘/é o dellir . %bﬁér}@
%&p’o Svtorstico %/da}%&/e Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

IST. TEC. COMM.LE FERMI PONTEDERA
GIULIANO ANNA MARIA
PASTORE ELENA

IST. TEC. INDUSTRIALE DA VINCI PISA

BENUSSI ELISABETTA
CALFAPIETRO MARIA CARMELA
DALLE CORT ALESSANDRA

GIACONI ILARIA
MAZZEI CLAUDIA

MIGLIORE MARIA COLOMBA
RAVVISO ANTONELLA

SBERTOLI CLARA

SQUADRONI GIULIA
ZUMPANO DOMENICO

IST. TEC. INDUSTRALE MARCONI PONTEDERA

CASETTI ANGELA
CIAMPINI SILVIA

D'ANGELO CARMELA
LISI DUNIA
MUGNAI MONALISA

PIERONI ROSSELLA
TOTTI KATIUSCIA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni " Tel.050927511 Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp pi@istruzione it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: + 39 050 927518 liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




1,,,//47&5.}{6@0 A/ ﬁ/mzmm /4 %;@w@%’/é o dellir . %bﬁé{z@
%&p’a Svtorstico %/p'mm/g Sprev li Fosoana
ilite . Tersitirintt dettly  Trvivsciin b Tsr

IST. PROF.LE SERV. ALBERG. E RIST. MATTEOTTI PISA

ABRIGO PAOLA MARIDA

ANGELILLO ALBERTO

BATTAGLIA MARIA

BRITTELLI ANNA

CAPPELLINI STEFANIA

CORRADINI DESIRE'

ERRIQUEZ MASSIMO

FONTE BEATRICE

FRANCESCHI ANTONELLA
FRESCO SALVATRICE

GANI MICHELA
LAMEDICA TIZIANA
LOGLI LUCIA

LUPIA MICHELA
MAMMANA LUCIANO

PUTORTI' ANGELA
RICCI FABIO

SCARDAMAGLIA CRISTINA

VASSALLO ROBERTA

IST.PROF.LE IND. E ART. FASCETTI PISA
AMATO MARIA

CIUCCI ROSITA

FERRARO ALESSANDRO
FURATI MARIA GRAZIA

MATTEUCCI ALESSANDRA
RUIU MARIA.GRAZIA

SCAGLIONE DANIELA
SIMONETTI PATRIZIA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni " PTE‘90|-05092_751t1 one.it Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istuzione.it | o 5.
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it| .. . L. . .
tel. n.: + 39 050 927518 Ppi@p liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




%&p’o Sovtorstico %/da}%&/e Sprer to Toscana
toter Tersitorsntt detts Tovriricva it T

IST. PROF.LE IND. E ART. PACINOTTI PONTEDERA
CAROSI ANNAMARIA
COSTANTINI MANUELA
MALAVENDA PIETRO
MOLLICA ROSA
TORCHIA RITA

Il personale docente sottoindicato, non avendo ottenuto la conferma della
titolarita nella sede di attuale servizio, dovra presentare domanda di mobilita ex art. 6
CCNI sulla mobilita del personale docente, educativo e ATA per l'a.s. 2016/17,
sottoscritto in data 08/04/2016, in formato cartaceo, presso l'intestato ufficio, entro e
non oltre il 30/05/2016

- CIGNI FLAVIA -
IL DIRIGENTE
Luigi SEBASTIANI
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo39/1993)
| [
Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Anna Mazzoni " PTE‘90|-05092_75_1t1 one.it Liliana Innamorato
e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istuzione.it | o 5.
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it| .. . L. . .
tel. n.: + 39 050 927518 Ppi@p liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927525




